Mustafa Yavuz) hazırladığı ‘‘Câhız’ın
Tabiat Felsefesinde Evrimin İmkânı’’ başlıklı tezini 22 Kasım
2023 tarihinde başarıyla savunarak doktor unvanı almıştır.
İDE ailesi olarak hocamızı ve tebrik ediyor, başarılarının
devamını diliyoruz.

Tez Özeti:
9. yüzyılda (hicrî 3. yy) Basra’da yaşayan ve dönemin
entelektüel şahıslarından biri olan Câhız’ın (ö. 255/869),
hocası Nazzâm’a (ö. 231/845) atfederek söylediği “Evrende
olup-biten her şey doğasıyla hareket eder” sözü, doğa
düşüncesini özetleyen en veciz ifadelerinden biridir. Zira
Câhız, doğada Allah tarafından yaratılan her canlının bir
tabiata sahip olduğunu ve ona göre hareket ettiğini, ürediğini,
besinini aradığını, avlandığını, yuva edindiğini söyler.